
бр. 19, 11.6.2020. год.	 МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ	 377. страна
МЕЂУОПШТИНСКИ

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
ОПШТИНА: ВЕЛИКА ПЛАНА

	 СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА

Година LIV * Број 19 * 11. јун 2020 * Велика Плана - Смедеревска Паланка

82.
На основу члана 15. став 1. тачка 5) Закона о локал­

ним изборима („Службени гласник РС“, број 129/07, 
34/10 - одлука УС, 54/11, 12/20 и 68/20),

Изборна комисија општине Велика Плана, на сед­
ници одржаној дана 11. јуна 2020. године у19.00 часо­
ва, донела је

РЕШЕЊЕ
О ПРОПИСИВАЊУ ОБРАЗАЦА 

ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ПОЈЕДИНИХ 
ИЗБОРНИХ РАДЊИ

1. Поједине радње при спровођењу избора за 
одборнике у Скупштини општине Велика Плана, 
расписаних за 21. јун 2020. године, вршиће се према 
обрасцима који су саставни део овог решења, и то:

-	 Образац ОИКВП 8-2020 (Потврда о изборном 
праву за гласање ван бирачког места);

-	 Образац ОИКВП 9-2020 (Записник о 
примопредаји изборног материјала пре гласања 
између Изборне комисије општине Велика Плана 
и бирачког одбора);

-	 Образац ОИКВП 10-2020 (Записник о раду 
бирачког одбора на спровођењу гласања и 
утврђивању резултата гласања за избор одборника 
Скупштине општине Велика Плана);

-	 Образац ОИКВП 11-2020 (Записник о примопре­
даји изборног материјала после гласања између 
бирачког одбора и Изборне комисије општине 
Велика Плана);

-	 Образац ОИКВП 12-2020 (Записник о раду Из­
борне комисије општине Велика Плана на утврђи­
вању резултата избора за одборнике Скупштине 
општине Велика Плана одржаних 21. јуна 2020. 
године);

-	 Образац ОИКВП 13-2020 (Контролни формулар 
за логичко рачунско слагање резултата гласања 
на бирачком месту);

-	 Образац ОИКВП 14-2020 (Уверење о избору за 

одборника Скупштине општине Велика Плана).

2. Ово решење објавити у „Међуопштинском 

службеном листу општине Велика Плана и 

Смедеревска Паланка“.

Број: 013-39/2020-III

У Великој Плани, дана 11. јуна 2020. године

ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

ОПШТИНЕ ВЕЛИКА ПЛАНА

ПРЕДСЕДНИК

Страхиња Павешковић

83.

На основу члана 15. став 1. и члана 28. став 8. 

Закона о локалним изборима („Службени гласник 

РС“ број 129/2007,34/2010- Одлука УС РС, 54/2011, 

12/2020 и 68/2020), а у вези са чланом 60. Закона о 

избору народних посланика („Службени гласник РС“ 

број 35/2000, 57/2003 - ОдлукаУС РС, 72/2003 - други 

закон, 18/2004, 85/2005 - други закон, 101/2005 - 

други закон, 104/2009 - други закон, 28/2011 - Одлука 

УС РС, 36/2011, 12/2020 и 68/2020) и чланом 57. 58. 

Упутства за спровођење избора за народне посланике 

Народне скупштине, расписаних за 21. јун 2020. 

године (званични пречишћени текст) („Службени 

гласник РС“ број 70/2020) и члана 3. Одлуке о 

координираном спровођењу свих избора расписаних 

за 21. јун 2020. године („Службени гласник РС“ број 

21/2020 и 73/2020) године,



378. страна	 МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ	 бр. 19, 11.6.2020. год.
Изборна комисија општине Велика Плана, на 

седници одржаној дана 11. јуна 2020. године у 19.00 
часова, донелаје

РЕШЕЊЕ
О ОДРЕЂИВАЊУ САДРЖИНЕ, 
БОЈЕ И ИЗГЛЕДА ГЛАСАЧКОГ 

И КОНТРОЛНОГ ЛИСТИЋА 
ЗА ГЛАСАЊЕ НА ИЗБОРИМА 

ЗА ОДБОРНИКЕ СКУПШТИНЕ 
ОПШТИНЕ ВЕЛИКА ПЛАНА, 

КОЈИ СУ РАСПИСАНИ ЗА 21. ЈУН 
2020. ГОДИНЕ, ОДРЕЂИВАЊУ 

ШТАМПАРИЈЕ ЗА ШТАМПАЊЕ 
ГЛАСАЧКИХ ЛИСТИЋА И ДРУГОГ 

ИЗБОРНОГ МАТЕРИЈАЛА И 
ОБРАЗОВАЊУ РАДНЕ ГРУПЕ 
ЗА ШТАМПАЊЕ ИЗБОРНОГ 

МАТЕРИЈАЛА

1. Утврђује се садржина и изглед гласачког листића 
за гласање на изборима за одборнике Скупштине 
општине Велика Плана, расписаним за 21. јун 2020. 
године (Образац ОИКВП 15-2020), који је саставни 
део овог решења.

2. Утврђује се садржина и изглед контролног листа 
за проверу исправности гласачке кутије за избор 
одборника Скупштине општине Велика Плана- 
Образац ОИКВП 16-2020, који је саставни део овог 
решења.

3. Одређује се боја гласачког и контролног листића 
за проверу ирправности гласачке кутије за избор 
одборника Скупштине општине Велика Плана:

-	 Гласачки листић (Образац ОИКВП 15-2020) - 
бела боја;

-	 Контролни листић за проверу исправности 
гласачке кутије за избор одборника Скупштине 
општине Велика Плана (Образац ОИКВП 16-
2020) -плава боја.

4. Гласачки листићи штампају се наједном месту.

Гласачки листићи штампају се на хартији која је 
заштићена воденим жигом.

5. Број гласачких листића који ће се штампати 
једнак је броју бирача који су уписани у бирачки 
списак, утврђен решењем о закључењу бирачког 
списка.

6. Одређује се штампарија Г.Ш.К.Р. „Grafo Zo­
rex D“ из Велике Плане, Улица Радета Марковића 3 
за штампара гласачких листића и другог изборног 
материјала за гласање на изборима за одборнике 

Скупштине општине Велика Плана, који су расписани 
за 21. јун 2020. године.

7. Овлашћује се председник Изборне комисије 
општине Велика Плана да са овлашћеним представ­
ником Г.Ш.К.Р. „Grafo Zorex D“ Велика Плана 
закључи уговор о штампању гласачких листића и 
другог изборног материјала из тачке 6. овог решења.

8. Образује се Радна група за штампање ласачких 
листића и другог изборног материјала за гласање на 
изборима за одборнике Скупштине општине Велика 
Плана, који су расписани за 21. јун 2020. године (у 
даљем тексту: Радна група).

У Радну групу именује се:

-	 Страхиња Павешковић, председник Изборне 
комисије општине Велика Плана;

-	 Милан Ћевап, члан Изборне комисије општине 
Велика Плана;

-	 Дарко Лалић, члан Изборне комисије општине 
Велика Плана;

-	 Радосав Динчић, члан Изборне комисије општине 
Велика Плана и

-	 Никола Стевић, члан Изборне комисије општине 
Велика Плана, у проширеном саставу.

Задатак радне групе је да врши надзор над 
штампањем гласачких листића.

9. У погледу начина и контроле штампања гласачких 
листића, сходно се примењују одредбе члана 78., 
79. и 80. Упутства за спровођење избора за народне 
посланике Народне скупштине, расписаних за 21. јун 
2020. године.

10. Ово решење доставити штампарији која је 
одређена за штампање гласачких листића, контролног 
листа за проверу исправности гласачке кутије за 
избор одборника Скупштине општине Велика Плана 
и другог изборног материјала.

11. Ово решење објавити у „Међуопштинском 
службеном листу општина Велика Плана и 
Смедеревска Паланка“, као и на огласној табли у 
седишту Изборне комисије општине Велика Плана, 
улица Милоша Великог број 30.

Број: 013-40/2020-III
У Великој Плани, 11. јуна 2020. године

ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
ОПШТИНЕ ВЕЛИКА ПЛАНА

ПРЕДСЕДНИК
Страхиња Павешковић



бр. 19, 11.6.2020. год.	 МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ	 379. страна



380. страна	 МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ	 бр. 19, 11.6.2020. год.

САДРЖАЈ
РЕШЕЊА
82.	 Решење Изборне комисије Општине Велика Плана број 013 39/2020-III од 11.06.2020. године........ 	 377

83.	 Решење Изборне комисије Општине Велика Плана број 013 40/2020-III од 11.06.2020. године........ 	 377

Не подлеже плаћању пореза на промет на основу мишљења Министарства за информације
Републике Србије, број 413-01-163/92-01 од 19. маја 1992. године

Издавач: Скупштина општине Смедеревска Паланка, Вука Караџића број 25, 
тел. 321-087 и 316-644. Одговорни уредник: Данка Богуновић. Рачун општинске управе СО Смед. Паланка  

840-8640-10. Компјутерска припрема: Библиотека „Милутин Срећковић“ Смед. Паланка  
- Издавачка делатност, тел. 026/318-346. Обрада: Иван Петковић. 


